CC85/4SA120 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC85/4SA120 Carlo Gavazzi Fornitore Distributore Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC85/4SA120
Carlo Gavazzi
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE CC85/4SA120
FABBRICANTE Carlo Gavazzi
DESCRIZIONE 4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS
SCHEDA DATI
ATTIVA TENSIONE (MAX) 102 VAC
TENSIONE DI DISATTIVAZIONE (MIN) 36 VAC
STILE DI TERMINAZIONE Screw Terminal
TENSIONE DI COMMUTAZIONE 690VAC - Max
SERIE CC
TEMPO DI RILASCIO 10ms
IMBALLAGGIO Bulk
ALTRI NOMI 1864-1565
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -5°C ~ 60°C
TEMPO DI FUNZIONAMENTO 15ms
TIPO MONTAGGIO Chassis Mount, DIN Rail
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
CARATTERISTICHE -
CONTATTI (CURRENT) 85A
MATERIALE DEL CONTATTO -
MODULO DI CONTATTO 4PST-NO (4 Form A)
TENSIONE DELLA BOBINA 120VAC
RESISTENZA BOBINA -
POTENZA BOBINA -
CC85/4SA120
Numero di parte: CC85/4SA120
Costruttore / Marca: Carlo Gavazzi
Descrizione del prodotto 4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
Schede tecniche:
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC85/4SA120.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di CC85/4SA120
CC85/4SA120.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
CC85-110
Produttori:  American Electrical, Inc.
Descrizione:  RELAY CONTACTOR 3PST 135A 110V
disponibile:  964 pcs
RFQ
CC85/4SA240
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
disponibile:  645 pcs
RFQ
CC85/4SA110
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
disponibile:  564 pcs
RFQ
CC85/4SD24
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RLY CONT 4P 24V DC 1NO/1NC
disponibile:  566 pcs
RFQ
CC85/4SA480-60HZ
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
disponibile:  553 pcs
RFQ
CC85/4SA24
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
disponibile:  485 pcs
RFQ
CC85/4SA600-60HZ
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
disponibile:  562 pcs
RFQ
CC848850792
Produttori:  GE Critical Power
Descrizione:  AC CORD 8' IEC320-C19
disponibile:  1541 pcs
RFQ
CC848896456
Produttori:  GE Critical Power
Descrizione:  DOMESTIC AC INPUT
disponibile:  651 pcs
RFQ
CC85/4SA208-60HZ
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
disponibile:  628 pcs
RFQ
CC85-230
Produttori:  American Electrical, Inc.
Descrizione:  RELAY CONTACTOR 3PST 135A 230V
disponibile:  966 pcs
RFQ
CC848850842
Produttori:  GE Critical Power
Descrizione:  AC CORD 8' IEC320-C19
disponibile:  488 pcs
RFQ